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Ozęść X.  W ydana i rozesłana dnia 19. stycznia 1918.

Treéé: .Vi 17. Rozporządzenie, dotyczące trak tow ania  ruchom ego m ajątku spadkowego po ubywatelach państw a 
uem iecluego  pod względem  należytości.

17.
Mozponsądzęiiie Ministra skarbu 

z dnia 31. grudnia 1917,
dotyczące traktow ania ruchomego majątku sp a d ­
kowego po obywatelach państw a niemieckiego pod 

względem należytości.

f- uw agi n a  udzielone przez cesarsko- 
n iem iecki rząd  zapew nien ie  przestrzegan ia  wza- 
em n o śri w ydaje się n a  podstaw ie § 7. rCzpijfr 

rządzen .a  cesarskiego z dn ia  1 5 . t r z e ś n ia  1 9 15 , 
Dz. u. p . Nr. 2 7 8 , w  spraw ie należytości od n ie ­
odpłatnych p rzen iesień  m ajątku , i g 4 . rozporzą­
dzenia cesarskiego z dn ia  3 0  grudn ia  1 9 1 5 , Dz. 
u . p . N r. 1 z roku 1 9 1 6 , w  sprawne pob ieran ia  
dodatków  do należytości spadkow ych, celem  
«m knięcia podw ójnych  opodatkow ali, n astępu jące  
surządzenia, odbiegające od postanow ień  § 6.
wpierw  w ym ienionego rozporządzenia cesarsk iego:

I
>uchoiny m ajątek  spadkow y po obyw atelach 

p ań stw a  niem ieckiego, znajdujący się w Austryi, 
podlega, jeżeli spadkodaw ca nie m iał w  chw ili 
sw ej śnnerc* w A ustryi ani sw ego  m iejsca zam ie­
szkania an i w  b raku  takiegoż sw ego m iejsca zwy­
kłego pobytu, tylko o tyle należytości spadkow ej 
w raz i  dodatkiem  do należytości spadkow ej, o ile

przypadnie nabyw cy, który w  chw ili o tw arcia spadku 
miatf w  A ustryi sw e m iejsce zam ieszkania albo 
w  braku takiegoż, sw e m iejsce zwykłego pobytu.

§ 2 .
Do należytości spadkow ej, jaka  m a być 

w' m yśl postanow ień  § 1. z doliczeniem  dodatku 
do należytości spadkow ej uiszczona, należy n a  
prośbę obow iązanego do zapłaty w liczyć podatek  
spadkow y, uiszczony od tego sam ego nabycia 
w państw ie niem ieckiem  ; przyiem  należy przew i­
dziane w  §§  5 8 . i 5 9 . niem ieckiej ustaw y o po­
datku spadkow ym  z dn ia  3  czerw ca 1 9 0 6  daniny 
spadkow e i dodatki n a  rzecz  p ań stw  zw iązkow ych 
uw ażać na  rów ni z podatkiem  spadkow ym .

§ 3.
O dnośnie do ruchom ego m ają tku  spadko- 

w egu po tych  obyw atelach p aństw a  niem ieckiego 
którzy w  chw ili sw ej śm ie rc i posiadali w  Austryi 
sw e m iejsce zam ieszkania lub  w  b raku  takiegoż 
sw e m iejsce zwykłego pobytu, pozostają  przepisy 
g 6. rozporządzenia cesarskiego z dn ia  15 . w rześn ia  
1 9 1 5 , Dz. u. p . N r. 2 7 8 , n ietkn ięte .

§ L
R ozporządzenie to  nab iera  m ocy obow iązu­

jącej z dn iem  sw ego ogłoszenia i m a  się stosować 
do w szystkich spadków , co do których otw arcie 
spadku n ie  nastąpiło  już p rzed  dn iem  1. g rudnia  
1917.
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